INDICAÇÃO Nº 363/2017
Solicita os serviços de roçada e capinação na Rua Vicenti Rampini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de roçada e capinação na Rua Vicenti Rampini.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois o mato alto, que toma conta da referida via, aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2017 - 17:19:36 01752/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário